
 

 

                                                                                   

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ   
  

01.02.2017          № 15 

 

Про нумерацію квартири у          

житловому будинку по                      

вул. Франка Івана, 26 в м.Пирятин 

 

Відповідно до статті 37 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, з метою впорядкування адресного господарства міста, на підставі 

поданих документів виконком міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Присвоїти 51/100 (п’ятдесят одній сотій) частині житлового будинку 

загальною площею 51,5 кв.м, в тому числі житловою - 29,8 кв.м, а саме:               

кухня 1-1 площею 8,9 кв.м,  передня 1-2 площею 9,4 кв.м, кімната 1-3 площею                  

8,5 кв.м, з відповідними господарськими будівлями і спорудами по вул. Франка 

Івана (колишня Дзержинського), 26 в м.Пирятин, що належать на праві 

приватної власності (договір купівлі-продажу від ***, ухвала Пирятинського 

районного суду від *** року) громадянину Мележику М.О. (зареєстрований 

***), окрему адресу: 

м.Пирятин, вул. Франка Івана, 26, квартира № 1. 

2. Зобов’язати гр. Мележика М.О. внести в установленому порядку зміни 

в технічну документацію на домоволодіння № 26 по вул. Франка Івана в 

м.Пирятин. 

                       

 

 

Міський голова                                                         О.РЯБОКОНЬ 


